様式第３号

仁　木 町 長　　様

１　応募する者に関する事項

氏 名 印

住 所

性 別 男　・　女 生年月日

職 業 農業　・　その他（　　　　　　　　　） 電話番号

経 歴

※農業経営
の概況

営　農　類　型

※ 経 営 面 積 　アール

認定農業者等：農業経営基盤強化促進法第１３条第１項に規定する農業者

２　応募の理由

添付書類　　応募する者の住民票（発行後3か月以内のもの）

　　　　　　　　認定農業者等である場合はそれを証明する書類の写し

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

仁木町農業委員会委員候補者応募申込書

　　仁木町農業委員会委員の募集に対して、下記のとおり応募します。

　（　　　　　）　　　　-

      　　　年　　　　月　　　　日（　　  　　歳）

　主要な農畜産物　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

記

   ※欄は農業関係者のみ記入

　水稲+野菜　　・　果樹専業　・　果樹+野菜　・　野菜

　醸造用ぶどう専業　・　その他（　　　　　）

年　月　日 職　名　、　役　職　名　等

※認定農業者等に該当するか否かの別 該当　　・　　非該当